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2025 BRRA-=T>Z1Z7XTV>7 (4B) 12U FEFS IR A

STATUS  ID

11 sworss FA KA RERFAATIA5T —
2 s ZEE ATE ABATEERRAR—WEo 99— ——
3 7171 J)\PK BF Ampersand Tennis Academy ——
4 sz By JITC -
5 3w 3423283 llE FE H->F7Z2AT7Y —
6 Q Q |
7 331296 5K BT BEAEA>5-F3aFIFRALyS ——
8 ssuzs pYE JF—EB T R 2EED _—
9 Q Q -
10 we soise EEF RS} BRS1FFIATNTE - —
14 0801 MK IR ICHIKATSU TENNIS ACADEMY ——
12 34 3507594 AR BE MATHItET A7 HT3— —
13 Q Q -
14 s RE JRHED FRE7I2957° —

15 Q Q —
16 2 3704077 FBHEH 53(% IZANTZRH5T —




2025 BRRA-T>21Z7XT)>7 (4B) 14U FEFS IR A

STATUS  ID

11 zaxsse A | MHZ% Team Satellite S<5EFNIE  ——

2 3216645 EHH £E Team YUKA —

.
O
|

4 o513 FRIE 2K SFP 252957 —
5 3w 3130704 TR FHZE RERMT-AIST —
6 Q Q E—
7 sisore FFFA{ATE REC Waseda Club Tennis Academy ——
8 3422783 fEAN 2= S—RFZ29357 —
9 Q Q E—
10 315104 FRAS BT FEF=2I357 —
1 we sy ||| B4 SHEETARMEL> Y- ——
12 3~4 342282 ANH BAE MEWNIDyETZZIST —
13 3216980 8 2R LVZWIRTZART - —
14 sisosa0  [E]FH KA REFRWTHTI— —

15 Q Q —

16 2 3804286 iP5k B DN=7ZAZI-) —




2025 HRA-T>21Z7RT)>7 (4B) 16MIFBFS VIR A

STATUS  ID

11 335414 | [IE HSV SYSTZRH357 —
2 3507414 FK BRE Matalt&T —A7h7=— —
3 we 3130484 fffiE AES TEAM YONEZAWA —
4 321976 J\ER [ZEHES Team Satellite 2<5EFNIE —
5 34 3210014 A ‘A)—EP LZyIX —
6 Q Q —
7 se0a106  FHE fZK TN TZRI5T —
8 370388 1K FEE IANTZAYST —
9 3422432 ZEfiR ZZAf vELoOMO->7=2937 —
0 q Q —
11 Q Q —
12 3~4 3216513 J\FK [ A Ampersand Tennis Academy ——
13 5216728 [E]ER KF LZwIRFZAZI—) —
14 3131700 [ [HE] TYBEIHZ1Z757=X —
s Q Q —

16 2 34251 FAZE BEF Team Satellite 2<BEFNIE —
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11

12

13

14

15

16

STATUS

wC

34

1D

3128565

3130167

3422380

3604961

3703866

3703682

3129267

3128712

3217008

3131139

3130726

3129056

2025 BRRXA=T>21Z7X)>% (4B)

AR BEX
RS

B &5
UTEF B4
ChEY 6
Q

HE Bz

Q
Q
Q
A SRk
IR &
T BEEX
ARAR &
B5EF LK
REF HEX

ITM TEAM —

ARATZRAT7HT=— —

STMFZR/(-JFR —

18mUATBF T AR,

BETennis —

ISHIL.T.A —

ISHIT TENNIS ACADEMY ——

KOWA TENNIS ACADEMY ——

ABATZAT N7~ —

KPI ACADEMY —

T B ZEED —

ABAFZAT N7~ —

ITM TEAM —
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11
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13

14

15

16

STATUS

34

wC

1D

3362671

3362718

3462207

3259307

3462140

3462232

3362696

3259198

3167028

3462240

3554106

3462035
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Q

a2 WF1E
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R #F
Q

xR BEE

fEE ZFak
Q

HiE 53X
B =
=H R=F
1Rk BIR3E

HA A

WAYDAEZETC

YLSATZR

VI1-)FTZRATVH7TE—

Ampersand Tennis Academy ——

5852937

PHORTZATHT3—

M-ty ZR9377 48

Team YUKA

REC Waseda Club Tennis Academy —

HABDTZA

MATEIGF=XH57

Fr=X

VATV (4B)

12IA T ZF TR AR,




2025 BRRA-T>Z1Z7XTV>7 (4B) LA T LF SR A

STATUS  ID

11 3015 fHIAT BRF] REFTZATHh7=— —
2 3250254 A [EZ= EFESSC —
3 3166978 FEAN TR BN BA25-F2aFVFZAAYS ——

5 3.4 3553083 /\E5 BB FIV->FZRI5T —
6 sss331 EFH FEER FHET-AI5T —
7 Q Q —
8 3166023 || BF B BAY—F ST =AY ——
0 3362002 EA FDH SHEEETAMEL Y- —
10 2016 EEF FUIH HY->FZ2T5Y —
11 Q Q —
12 3w 3250102 it AR HUTA RTA —
13 3166800 AAT FIE REC Waseda Club Tennis Academy ——
14 3853102 R 5P UN=FZARI-)b —

15 Q Q —
16 2 3250248 |||[] T4 FEIRSSC —




2025 BRRA-T>Z1Z7XTV>7 (4B) 16MU T LF IR A

STATUS  ID

11 3461037 [EE SEXK =257 2T5H5 —
2 3250068  {/C ik Team YUKA —
3 ;2788 HEE BH BETennis —
4 wc 3362546 FHA EZC SHHEZTZAER> - —
5 3.4 3166820 I AN BRFE WaFZRI357 —
6 Q Q E—
7 3362478 K5 1298 N — > EEERK(BZEED —
8 167055 BYIG FHEE CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS ——
9 3553033 & FHZS MATHITETA —

10 Q Q —_—
11 Q Q —

12 3~4 3461907 = HH Team Satellite SKAEFNIE  ——
13 3167363 A X REC WASEDA CLUB TENNIS ACADEMY ——

14 Q Q -
15 3166926 IR EEHE (F5HSUREEKR —

16 2 336297 Z7)|| 50 O41JLSCTC —



2025 BRRA-T>Z1Z7XTV>7 (4B) 18T LF IR A

STATUS  ID

11 osss2030 [EHH FIE $MGTC —
2 3166726  F[|HH Z=3¢ LaCL7ZA7H7=— —
3 aosoa00 B HZEF Team Wood —
4 Q Q —_—
s s w8 9H BUEOMTCT A5 —
6 3166672 /\FZ 1A CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS ——
7 352634 IR RT3 RFAMBFASK —
8 Q Q —
9 3166474 5 HH BEHETE BEARAS-F3aFNT ANy ——
10 sie732 NHH FI4 & Team Satellite —
11 332385 fRE EfE SOL Tennis College —
12 3~4 3362303 /\E¥} BB[Eg O4vILSCTFZAI5T —
13 Q Q —
W owseo JEE &5 FRSSC _—
15 Q Q —

6 2 s FEHE DX e -



2025 BMRA-T>T1=72N)>4 (4B) 12BUTBFI I Fi

Name

1 sses fBFF SRR TYBIES1Z77=R :| i R
2 bye

3 ez 4R S Ampersand Tennis Academy :I

4 e [EH B4 RERBTHTZ—

5 sss1s J\FK BBAY) KEET=AH5T :' JIVbk 21T
6 bye

7 bye :l KFE Atk
8 sisees SRKIF AEk TENNIS SUNRISE

9 s [EH R T FR{EREED :| [ 1
10 bye

11 saseiz  HRFF ¥ ERTZRI7T :|

12 woay SE BEKR BLF=R57

13 s23230  J\FK KA KEEFZ2I5T :| J)vbk Kl
14 bye

15 bye Bk BE
16 sy AR BE ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

17 217218 BEFH IHE| Ampersand Tennis Academy :| =5 1EE,
18 bye

19 bye :l HHE $ERE
20 s A R R EF 2B

2 a3 b FAER FERSSC :| h 180
22 bye

2 bye BT 5
24 sz N RS TCRHTP=U-

2 sz AEF K BES1ZFTATATE- :| 18 ik
26 bye

27 bye : R B
28 a3 FRIR B SERTIARS

20 s (B K BASIS j

30 s =3 i BRS1=7F-ATHFI—

31 bye :l L Hth
32 aamst R Bkt 58722757

33 soree Ao SRS —%557-2957 :| B 5]
34 bye

35 e HAK JYG TAK :|

36 sse2 AT FIE ABAFZRTNFI~

37 w0s37e 2T [R% BLEFZARI-) 15 12
38 bye

39 bye EER REE
40 soreer PO FRAEE MAT Tennis Academy

41 aasu fEHF K FPHEMBAR-YE> 59— :| B A
42 bye

43 ssien SR IETF BENESYI-F2aFNTNYS j
44 sisez IR ER RIS 1= 77 AT hTE~

a5 sassss  AvEH B FF=Z A B
a6 bye

47 bye =

48 0733 FR AR SFEHY->F=2957 :I

49 sazse §EK B HEHBFO->TAF -1 :| 255k s
50 bye

st bye }—maa
52 o7 BEFH ER MAT Tennis Academy

R

53 sazs7 J[ER fEE HEHBO->TZAF L :| g fE
54 bye

55 bye = 18—
56 s23070  FAZE I Team Satellite S¢3EFN1LE

5 e BREF RSO e i
58 bye

59 bye :l BF e
60 sissso  J2 | FINE FIWR=NVTZART -2

61 sanse  Fx ARYR K=LAYH=F23aFNFTZATHTZ~ :|

62 smes J\ER EREE JITC

=

63 bye Al
64 214 HE B RRnEHHFr_2A0-7>




2025 BMRA-T>T1=72N)>4 (4B) 12BUTBFI I Fi

Name

65 a0 AR B LFTZAZI-)b :' hE E=A
66 bye

67 sz INE FRFR ALWAYS TENNIS SCHOOL j
68 wos3er  SBER KR Team104

69 szt B ﬁ§’ﬂ T’'s ASIA TENNIS ACADEY BT B
70 bye

71 bye :l BRIy
72 sisso0 P B IEIE WBEFZ2I5TENTE

faras

73 suos2e KGR TRG Sl zplas OZ R v o b 5 :| i
74 bye

75 wonsz  FHIL| EEER ISHII TENNIS ACADEMY j

76 s R FIAL RERBETHTZ—

77 so3e AL SRE KEET=AH5T :' ALl SE
78 bye

79 bye :l Wiz R
80 s || |AR B WAFZ2NLYS

81 sises  ANE, ARG BHAITA :| S,
82 bye

83 bye :l B S
84 saas FEIG SRR CIHNFr— ERFZAZI-IL

85 sisess  FE[] X BPS1ZFFATHTI— KB 3%
86 bye

87 bye :l ;= e )
88 soner ||| 322ZBh PIORTZRATHTI—

89 sisa0  INEF [T 7ROJI-ZANFZZI57 FATF [F
% bye

91 bye :l = HA
92 wmee BN FIK JU->FZ2TFH

93 sy FEHH S=2ED VIP Tennis Academy :I

94 smzeo AT —IR IIFIARREE

95 bye :l B B8R
% e (BB BB T7—A—=ZRNITA

97 ss0aa00 A AK BZE UN=FZZ29-)V :| Bt A
98 bye

99 sz (N PRE eGP ) :|

100 smae INE KEE (= U5

101 simese KB A5 (= U5 :| 205 PEf
102 bye

103 bye Ll R

104 sises gLl IR RERBTNTI~

105 sisizeo A EE BEAMT-RI7T i
106 bye

107 sass1s {ffER FES AR#HF=257 :I

108 sa3s0¢ — ER EEEE H.Y.S

109 sises  fEeveE ASiTH BEFEAY-F 33PN hlyS :| FE firs
110 bye

111 bye :l S R
112 sssn S EBE REFIAILYF

113 san07  {AER BEH FF=R :| o B
114 bye

115 bye :l 2JE $E
116 3804477 ﬁ*ﬁ ,“ftﬁﬁ FINIFZAHI5T

117 ssoassr M4 A FHET=RI7T :| S ik
118 bye

119 bye :l mes =g
120 s EBES SECH) HEHHO-VTZAF—1L

121 76 A 1275 585722957 ot
122 bye

123 bye :l B R
124 suzee  FEEFH AR HEHFO->TAF—1n

125 ssess S0P BH/E IWA tennis team :|

126 3337 LEFR i VEDrEHET=295T

127 bye :l IR A
128 sas3s PPEH BEA KEEFZ295T




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

3703977

3131332

3423127

3131114

3423529

3804359

3423433

3507625

3704203

3423097

3423247

3130789

3217098

4000500

3130351

3130963

3507709

3423081

3422858

3131200

3423023

3217263

3804421

3423041

3423595

3605238

3423071

3130780

3131899

3423123

3423299

3217085

3804413

3132095

3217429

3423268

3217234

3423131

3131059

3423340

3216981

3422777

3130532

3423290

3131193

3131303

3217666

3217446

3423112

3217376

3131782

3216675

3315453

3704186

3217298

2025 #RXA-T>>1=72N)>4 (4B)

Name

aH Bzt
bye

A KiE
REFA 18
HRE @k
5B
A0 &&
moy— &t
B &F
B BE
iRz &%
e BE
F:% N
bye

=l TX
=H &
bye

HH &KEA
8 XiE
T8 =
=K% =
/IS EEBR
R 5L
KA HKER
HAO BE&
=L &
KiE B
i E
JNEF K5k
bye

BE Wit
RALR &=
bye

=E EED
i B
07 N
#H Bt
= YNBE
E8y B
AN A
NI ety
Rl BEA
#H the
Ak Kbz
#FH FEX
bye

Tk &
O 8
bye

P4 TR
LA 3RHf
R &<t
FhAY fRIHE
RE BN
®’R XNMEE
NN RS
oz
bye
PN
& R
W 58
bye

# =B

BWTZRIFT

T's ASIA TENNIS ACADEMY
T tennis academy

Team Satellite
STMFZZ/(-JFR
YHhIGTC

TENNIS CLUB YOSHIOKA
IFIIV-2FZ295T
BHFATHTI-

TAK

T tennis academy
J-PETRRFZRIST

N=DLA29=F23FNFZRTHTE-

A3DFZZAALYTEHR
(FEHIUFEERER

EvIKTZR
BT
SSTA
HFBO->7=2957
(SS%)
KEEFZ2I5T
FERSSC
UR=FZAZI-)b
SIMFRTZATHTE-
S—RFZ29357
ABCTZR7H73—
KEEF=295T

VST ZAKRFR
RYFREREED

TENNIS CLUB YOSHIOKA
BRYYFZARI-)
HERSSC
UR=FZ229-)L
RRETF_HE
H2OyFFZAR)-ARE
KEEFZ297T
KEIFV-FZA[-F7>
RRE722057°
LFTZ229-)b
PV->FZ2T7Y
JUIARTA

I | [P AR
TAI Zenpukuji Tennis Academy

P=>FZ2T5H

CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS

IAYRPS1ZFATPF— L
TG RFZATHTE-
TavbA
VI1-NFZAPHTE-
AAREA > RPFZRRI =)L
IAYRPS1ZFATPF— L

Team Yonezawa Yokohama
BASIS

WIRBF IS

TEAM YONEZAWA

aH 529

14U TFBFI IR Fi

T
T

T
T

T
T

&Ll TR
=H EE

T
T

T
T

T
T

B HiE

:'_Z&&_L

T
T




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

3315181

3130521

3217342

3130590

3804191

3217505

3217072

3423294

3131768

3130767

3130898

3315689

3315252

3129988

3216535

3422832

3216836

3423043

3423021

3315017

3217137

3132106

3605331

3423063

3804300

3422828

3315523

3129704

3130673

3314972

3217057

3131699

3130937

3216614

3130854

3704214

3130530

3423187

2025 MRA-T>21=7 AN

Name

B fEX
bye

E B8
RIX 1a%F
KH HEA
bye

bye

I\ Bt
=
bye

DoRkE ¥—0>
I8 5%
thit SHE
bye

bye

BE =N
EALIESS
bye

bye

Bk Ko
EREF BmA
bye

bye

& Al
f&l &A
bye

bye

=EF KA
ARE BB
MTF #&52
bye

= RN
hH #&F
bye

KM BE
fighe 18
[liedr NI
bye

bye

UN=R TN
st BEX
bye

1B HER
KiE B
FRH X
bye

bye

BER: T
A% mx
bye

bye

BEAR KR
bye

bye

IR AR
1% =k
bye

bye

RO BN
R =2
L Bt
bye

HO &t

PIR=NTZAZT=2

JITC
Hm0->7=29357
REEFR—LTZART-)

EvIvy-
SUZART A

EIRSSC
TENNIS CLUB YOSHIOKA
JTAY R AT —SEDF

ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

JTAYRTZAT-SEDTF

MmINTZPI-2
TTC

HRI{ERED
BEAT TENNIS CLUB

TREFZZ95T
HERPTFZIARI-)
TCAHTIrzU-

LREFZ295T
SOL Tennis College

HARTCHER

NIFZ29357

ALWAYS TENNIS SCHOOL

HYrIGTC

FF=2Z

SYSF=R9357

Team Rising Sun

BAR P BIAT R

Pal Tennis

FHRPFZZRI )
BRZ1ZFFZATHTE-

HIVTFZARRFEE
BILF=20377

BUR-IFZAH-F>
ISHII TENNIS ACADEMY
I-NETARTZATHTI~

SSTA

FRAZ X

16U TBFI IR Fi

T
K A

Ry N
E R

it SHE

BE =
Sl #iSC

Fik XA
EREF B

hE Al
&M I8A

=EF Al

:l =3 R
:'JE_&?‘_




2025 BMRA-T>T1=72N)>4 (4B) 16U TBFI I Fi'

Name

65 307374 ERAR —IK MAT Tennis Academy :| Pre——
66 bye

67 wes B BB sELoN0->7=29357 :|

68 was B[O B2 YRIGTC

69 s EEP {_EP ARSI RFR :| S
70 bye

7 bye :l Pl A
72 s PRI AR I-NETFARRT=ZIFT

73 LI N (58550 R :| I 125
74 bye

75 21707 SEIK KH, Team YUKA :I

76 sarsor R MK HERFO—>FTZF L

77 ss1 fNE ME(C RERWT7HTZ— R M
78 bye

79 bye :l okt 32
80 szsss KA Z2H BRHEFZATHTI-

81 a0t 8K —I, TAI Zenpukuji Tennis Academy :| sk —if,
82 bye

83 bye :l A0E
84 soars2 AJIER PEHD IZNFZZH5T

85 sz IRFT ARIE TENNIS SUNRISE :| IR AR
86 bye

& bye Hivkd B
s e M A L5722

89 swse2  AE@FE AGED MERTF=2I5 kR :| e 155
20 bye

ot bye ok A
92 ssoazas  EHEAR ER{T HhIGTC

&

93 s727e FEUYR DIAMERTZRY57 :I

94 ESCETLINN |vE = o 3= o TEAM YONEZAWAIER

95 bye :l Ik b
9 sa673 J|\FK FSEH KEEF 2957

97 seass  FREE AR team YUKA :| 147 B
98 bye

29 ssorses  EE HROK EBRLFZRZI-) :I

100 sisan || BEE IV I-ZMH)IFZ2ATHFI~

101 sszo @il [ JTYI-ZM)IFZ2ATHFI—- sl
102 bye

103 bye :l EE B2
104 simoss  EHHH BEZAT ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

105 sis032 AT {Z TYBIH 177X :| Bkt
106 bye

107 s KE Ao BHPIMVESR-FZIZI-IL j

108 sis0es2  SZESE HEA ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

109 sazsss SKFF AR EBARFHE_RFR :| SKEE A
110 bye

111 bye :l oAk B2
112 suesss 4K BEZIT HIRSSC

113 ss000s  FEAN BE J7AYRFPAT-SENE -
114 bye

115 bye :l OEE
116 smsa || BB ICHIKATSU TENNIS ACADEMY

117 6773 {PEE TT FERSSC :| B 7

118 bye

119 bye :l KT I
120 ss0 R YR REEF=2957

121 sisi00 BN EZE SHEETARMEE - =k e
122 bye

123 bye o
124 sisa0 ||| BT U PSIVRABTS

125 s )| B2 HRSSC :I

126 ssoas07  CRAT SEBAY HhIGTC

127 bye ‘_@m_
128 suesss I [E] SBAG K=LAYH=F2aFNFTZATHTZ~




2025 BMRA-T>T1=72N)>4 (4B) 18U TEFI IR Fi

Name

1 wses PP ER P=>FZ2T5Y o5 g
2 bye

3 ssost_BF R HLEWM T CT7H73— :I
4 330730 jpEyee S| ABATZRTHT I~

5 315073 ANEF &Il 7ROJI-ZANTZZ57 :I
6 sas0e8  FFAN EA NG

7 16707 CREF IR TrP—A—ARNITA :I
8 sz {1 B ARATZRATHTI—

9 sisooso AR (ESE RERBTHTZ— :I
10 sz ARH FEKER JUIAKRTA

11 mee7 BB TG A0y FFZARI—ViRiE :I
12 sis01e8  EAEY HE VDT ARRFE

13 wsee L 2R ISHIT TENNIS ACADEMY :I
14 sazo60  ZZER UK STMFZZ-JFR

15 sos0s1  =EAM] FE) NJTC :|
16 aese TR G5 JUIAKRTA

17 soae2 R IEA =ZBMNT-ARI-) :| BEPN SENT
18 bye

19 sonss  HA)|| EHE TAK :I
20 sisosis || |FH BB RAREAFE=SR

21 o1 K B JYIAKRTA :I
22 saees  SELL B0 PIORTZRATHTI—

23 sis0a00 BRI KR KBS :I
24 s BB B4 WABIMTIOR

25 so0  EXB¥ ERGH AR F(IBIATR R :|
26 sisees AR IR FRAPFERL

27 3216090 *ﬁz& 15)';’@ J7—4—=AN rn.TA :I
28 s AR BESK SHHRERER

29 s KB SYSF=249357 :|
30 e R BRO0->FZ2957

31 suses  FRIE KB SHOW.T.P :I
32 s [ HEAKER TEAM YONEZAWA

33 sisnoe AR AH) LTTZAR9-) :| R A
34 bye

35 suesos  FHAR FE— BLIAFRER :I
36 siozze 3] T REC Waseda Club Tennis Academy

37 ssoar00  FHIL || YBT-ER TINSFZRITT :I
38 sorar B —4 ABATZATHT I~

39 3130705 TS Bl REC Waseda Club Tennis Academy :|
40 sse KH BB BEIC & 2R BRI &

a1 e JBRIE EKER BB RE S5 :I
42 s LT [RiE GODAIF=Z ALy ik

43 s3SI ERAEt THHF ISR :I
a4 sz INE FIS ZHRER

a5 n1eaa0 2| TEA Team YUKA :|
a6 o706 =R RAE MAT@ET=2957

a7 bye ] B
a8 sz SRR TEEL U] 5y M A

49 sasss 2] HIA STMFZZ/\-JFR :| 2)1] 514
50 bye

51 ssoses Ao SEOKER MATRIEF=2957 :I
52 e [RAN 2B EEfER2EESD

53 sises B EAOCER KEFR—-LTZ2RI-)L :I
54 sisas  fRAH 5o4h YLS(TZZ

55 sisosse  FEIS GHH ZEBAFZARI-I :|
56 sa2776 & [E—ER BELONO->FZ2I757

57 sisorer KA pRIK NEFFIAPIT - :I
58 s || S HRiE BLALMTC 7h73-

59 sese7  SfEE WK (S5 :I
60 o3 [N KB ACE Tennis Club

61 sas0ss Pl EAHD FF=Z :I
62 sissee )l 4G IV I-ZMHNFZATHTE-

63 bye :l HAZ
64 EBEIEIRN /) N | JESVAR -YRAIH




2025 BMRA-T>T1=72N)>4 (4B) 12U T EFI IR T

Name

1 snenss  FF /IS TEAM YTP H#E :| G A
2 bye

3 sense SO — BT pye

4 52873 e 5B KEEE-FFZ2I57

5 seos AN BEE EEEETF-AMEES - :| A i
6 bye

7 bye :l KO BB7E
8 si7320 KLU BRAE RERBTHTZ—

9 sssatoe SWFT)| HE BAfIFZ2957 :| SyFol
10 bye

11 bye ] FEE 1AA0
12 se720 R BRLAN WEFZ2I5TENTE —

13 sz = BB1E FEHEYT2I5T :I

14 sees )| FNEEH BRYSFZARI-)

15 bye :l Ik 8%
16 62236 J\FK BB Team satellite2<5EFX1E

17 ase213 BIK /)\HA PITAHISZR—Y A E :| =5 /i
18 bye

19 sz (H BE BRAEA>Y-F23FINFTZANYS :I

20 .08 AREY H3EF WEDsERETR77"

21 sz HE SEBR Team YTP Hf& hig &8
22 bye

23 bye :l ittt BB
24 sersi AT B2 BE7-29357

s s SO M HroGTC —] soum
26 bye

27 bye :l a5
28 senze  MRAT B Tai Zenpukuji Tennis Academy

29 sssase = 3F ASHR MAT Tennis Academy :I

30 50377 AARHH Zf5 HERPTFZIRI-)

31 bye :l R R
32 se2725 kg REE RT3

33 ses2s08  BRAT fEi(y team104 B

34 bye

35 sssass R EE UN=FZRZI- :I

36 sess1 WA ARTHTE Cs]

37 sse3se - EEED BIF=2957 :| F s
38 bye

39 bye :l B2l T4
40 ws027  BIF TFEE B5&RETFZARI =)

41 ssess K EIG Team YUKA :| KB =1
42 bye

43 bye :l SIS
44 62722 il FEFYY Nz Sy UEY

a5 sseas HA BE HEHBO->TAF L :| A B
46 bye

a7 bye :l e
48 sssa08 AEmEH 25 MATHIETZA7H73—

49 126 AZBY BEAY >—RFZ2957 LB% EAY
50 bye

51 ssore  SEFH IR BEYY5R 7RI j

52 ssnse ] #UFE FH=EYLTRI7T

53 162307 fEAN BRUE VD EHET=2957 :| ok B
54 bye

55 bye :l ST 58
56 ECEC I VS 5 OMVIVFZAI357

57 ses835 AR BEZS I-ZAFZRATHTI-%IR :| SR T
58 bye

s bye —} emu
60 3167181 WE% DE FEETEA>9—F23FIFZahLy>

61 sssa002 [ IEREY LEFILFZRRI-) -
62 bye —

63 bye :l FED
64 3554001 Tp EEEL P75

= =< B8

FR HBEY




2025 MRA-T>21=7 AN 14U T EFI IR T

Name

1 nees 5 KR Na7=2v357 :\ p—
2 bye

3 e R BER BEHFO—>F-RF—1s —_—
4 sieroos  H| FHEH IIAYRPS1ZPATPF— L —
5 se202 [ BBRZTH ARATZRTHTE— —
6 :e222  HR FEER STMFZZN\-JRR —
7 e EHAE G Py—sr=2T5 -
8 ss28as PP FATZ Fun to Tennis —
° senss ERR DS ITAYRPS1=FATPF— L sk s
10 bye

1 ssa070 AR FREE —%5-2457 —
12 a4 FESE FRTE BPS1ZTFFATHTI— —
13 se2410  FEF, DX TCAHIFZU— -
14 wery [ H BE SYST=2H57 B
15 saszso0  {fEfRR T YI1-LF AT —_—
16 snez  AKH IR BIR-IFZ2H-F> —
17 seees FHAR BHIR WEF=2I5TENFE j sk Es
18 bye

19 sz )| REEE JRETZAALYF —
20 sena H 5B VI1-NFZATHFI~ —
21 siees2r g SEER TEAM YTP H#& —
22 sce00 Al FEH KEET =295 —
23 sierosa IR £B JRETZAALYF —
24 swi0  EROA R CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS ——
25 seraee  PERE EINE TEAM Y TP HfE —
26 se2i2 SRAE ME FFZ2 —
27 e I HPE 5857229357 —
28 see §RAK HH TAI Zenpukuji Tennis Academy ——
29 seas FHIE 5 HBEHFO->TZAF—L —
30 sener KA BEFEAY-FIaFNFANyS —
31 siersoe I\ ZE YETAI5T —

32 asoer I FEE HFoOYTF 2R - )R —



2025 BMRA-T>T1=72N)>4 (4B) 16U T EFI IR Fi

Name

1 war G B BNFZZRT-I S
2 bye

3 sz S FIEE S FAFATHF I~ —

4 sezn GOHE B A-WHLZ —

5 sso02 S EEHAD FEERSSC —

6 senss 7 BEIE IFIRR—YFT AR -\ FE T —

7 weso  BE||| fF TTC —

8 sz FEE BEE LA LTS~ —

9 a0 OB HERSSC :’ BB Tt
10 bye

1 sess BRI FIF ERESTFIAFHEL- —

12 asoes A fFIE Team YUKA —_—

13 senos PR T4 BUR—DF2H-F> —_

14 wszes FUHE IEF ABCTZRATHTI— —

15 seess K[ ZRE ERF=2H57 —

16 ue0is @Y 28 FRF=2H57 —

17 seeons B BEAK AIRITA :’ J—
18 bye

19 nenrs MR BEF TEAM YTP M —

20 sez200 AR FIEE LALFZRE S~ —

21 e — B BRI E CsJ —

2 nsse THE BIR T 22— —

= bye = BR
24 a9 HE[E EST FF=R

25 wsows AT HETR UEISEFIU-FTRZI-)b :’ N
26 bye

27 sesses 7R I FYEMERED —

s [T BB H.Y.S —

29 ase2 SKE HEKER VIWIRTZ2ART )b —

30 ucos  EEY KR P—>F=2FFH —

* bye BB %A
32 siee7o0  FEE EH CHUO SPORTS ACADEMY TENNIS



2025 BMRA-T>T1=72N)>4 (4B) 18U T EFI IR T

Name

1 3166679 EE 1§Q é EE{E%EH EE 1§Q§
2 bye

3 s SEH ISR ISHII TENNIS ACADEMY —

4 3166702 7'(*?]‘ ,[:,\U* CSAT -

5 3166525 %‘;% ;EU* EvIK ]

6 sems RPY Sfz RRETA —

’ bye g 87
8 3461911 ;ﬁrg}}j E? F—-R

9 see3as — = FHER TEAM YTP H# :’ = w8
10 bye

11 a1 TS PRty LaCL¥ZZA7Hh73— —

12 ssear  BEIE ASSS TEAM YONEZAWAIER —

13 soves EAAS SRTY FEEO->FT=R957 —

14 52766 SFHY fBSE KCJ —

‘5 bye I
16 sieerzo IN)|| B4 REEFR—LTZZRI—)L

17 aso0e0 PRI FiE HEHEFO->TAF—L :’ —
18 bye

19 6006 FBEE EAY HYS —

20 seeret AEAT BT BEAR( -T2 T byS ——

21 sseace1 LB EEAK TAKE3T7=2957 —

22 siesoas SR SO ABATZRTHT I~ e

» bye Wk 3478
24 siesoro || |AN S BAKRZFE=ER

25 asse2 ||| W4 TEAM YONEZAWAIER :l W #
26 bye

27 asoes FEMR UA YIAMERTFZ29357 ]

28 aws0ss  {EA AR ER TRSHFEMITS

29 si7a30 Gt FJOR BRER : 555t Fica
30 bye

3 bye 7
32 61000 LmAE FEIEC AREF7IR77°
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